АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» декабря 2022 года                     № 48

	п. Ясный

	О внесении изменений в постановление администрации
МО «Шилегское» №38 от 13.12.2022 года

	Администрация муниципального образования «Шилегское» постановляет:

1. Внести в постановление администрации МО «Шилегское» №38 от 13.12.2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче документов о происхождении продукции, продаваемой гражданами, из их личных подсобных хозяйств расположенных на территории сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области» (далее постановление) следующие изменения:

1. Пункт 4 Постановления  читать в следующей редакции:

«4. Считать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Шилегское»:
- от 02 сентября 2020  года № 32 «Об  утверждении  административного  регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача документов о происхождении продукции, продаваемой гражданами, из их личных подсобных хозяйств в муниципальном образовании «Шилегское» Пинежского муниципального района».»

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования                                                         Т.А.Николенко

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß «ØÈËÅÃÑÊÎÅ»

ÏÈÍÅÆÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÀÐÕÀÍÃÅËÜÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

29

»

декабр

я

20

2

2

года

№

48

п. Ясный

О внесении изменений в

постановление

администрации

ÌÎ

«Øèëåãñêîå

»

¹38 îò 13.12.2022 ãîäà

À

äìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Øèëåãñêîå»

ïîñòàíîâëÿåò:

1. Внести в

постановление администрации

МО «Шилегское» №38 от

13.12.2022 года

«

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по выдаче документов о происхождении

продукции, продаваемой гражданами, из их личных подсобных хозяйств

расположенных на территории сельского поселения «Шилегское» Пинежского

м

униципального района Архангельской области

»

(далее постановление)

следующие изменения:

1

.

Пункт

4 Постановления

читать в следующей редакции

:

«

4

. Считать утратившими силу

постановлени

я

администрации

муниципального образования «Шилегское»

:

-

от

02 сентября 2020

года №

32

«

Об  утверждении  административного

регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача документов о

происхождении продукции, продаваемой гражданами, из их личных подсобных

хозяйств в муниципальном образовании «Шилегское» Пинежского

муниципального райо

на»

.

»

2.

Настоящее постановление вступает в силу

со дня

его официально

го

опубликования

.

Глава

муниципального образования

Т.А.Николенко